[image: ]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОДОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]31октября 2025 года	                              № 100                                 ст. Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от 30.11.2018 № 103

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от  30.11.2018 № 103 «Об утверждении муниципальной программы  Краснодонецкого сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» пункт 1.5 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	1.5.
	Параметры финансового обеспечения государственной программы
	–
	               27,6    тыс. рублей:
этап I:   15,6       тыс. рублей;
этап II: 12,0  тыс. рублей

1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

1
1
2. Параметры финансового обеспечения
муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Краснодонецкого сельского поселения «Обеспечение общественного порядка
и профилактика правонарушений», в том числе:
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	12,0

	местный бюджет (всего):

	–

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма Краснодонецкого сельского поселения» (всего), в том числе:
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	12,0

	местный бюджет (всего):
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	12,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Краснодонецком сельском поселении» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего):
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

          2. Настоящее постановление вступает в силу  не ранее  01.01.2026 и  распространяются на правоотношения, возникающие начиная с  составления проекта  бюджета Краснодонецкого сельского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация
Краснодонецкого сельского поселения		                                В.И.Убийко
image1.jpeg
i$)

4